
２０１０年９月吉日

釧路あすなろクラブ会員各位

釧 路 あ す な ろ クラブ

第４８期 会長 宮崎博好

創立５０周年記念事業実行委員会設立について

創立５０周年記念事業実行委員会設立に関し、４月

以降各部会での協議結果などもふまえながら役員会で

検討を重ねて参りましたが、９月度役員会において今期

中に立ち上げることを役員会決定いたしました。

この間、多くの会員の方から貴重なご意見を頂いたこ

とに御礼申し上げますと共に、決定まで多くの期間を要

しましたことをお詫び申し上げます。

今後の記念事業の進め方に関しましては、当クラブ会

長経験者による会長会（仮称）を招請させていただき、実

行委員長などの役員選任と事業の方向性をご検討いた

だく事にしたいと考えております。

次回例会でご承認いただいた後になりますが、事務局

よりご連絡のうえ会長会（仮称）を招請させていただきま

すので、ご多忙中恐縮ではございますが、ご協力をよろし

くお願い申し上げます。

お問い合わせは事務局長 谷口耕二 ０９０－８６３３－９７４３まで。


